
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 002 , DE 2024.  

CESSA OS EFEITOS DA PORTARIA N° 187/2022, QUE COLOCOU  
A SERVIDORA GISELLE SOMMER BUENO CAVALHEIRO, RG. N° 
30.329.776-1 E CPF N° 288.833.968-47, À DISPOSIÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do disposto no "caput" do art. 60 da 
Lei Complementar n°880, de 07/12/2007 e o que consta na C. I. N° 973/SE/2024, 

RESOLVE: 

10  - Cessar os efeitos da Portaria n° 187/2022, que colocou a servidora 
Gisele Sommer Bueno Cavalheiro, RG n° 30.329.776-1 e CPF n° 288.833.968-47, à 
disposição da Secretaria Municipal de Educação, para, sem prejuízo dos vencimentos e 
demais vantagens do seu emprego, exercer atividades de assessoramento educacional. 

21  - Esta Portaria entra em vigor-na-data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 22 d- aneiro de 2024.. 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

THAISSUËN DA SILVA 
SEC. MUN. DDMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à 'ublicação na data supra. 

RÍ ES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


